37. 38. 39. U.L: Monden.

1. A.A: gingen mittlernachtw.

33. B: Abel an den B. A: das ringsum in B. liegt. dW.vE: Abel = Keramim. B.dW.vE: in einer f. gr. Schl. A: mit ... Niederlage. dW: gebeugt.

34. B.dW.vE: ging. vE: Reigentanz. dW.vE: nur die einzige ... außer ihr. (B: hatte von sich?)

35. B: du hast mich sehr geb. u. du bist unter denen die m. betr. dW.vE: tief b. du m. u. (du) bringest m. ins Unglück ... zurücknehmen. B: werde n. können zurückgehen.

36. B.dW: dir (vollkommene) Rache verlihen. vE: ausgeübt.

37. wolltest. B: Dieses müsse mir geschehen; laß ab von mir. dW.vE: Es geschehe mir nur dieses: I. (von m.) mich. B: daß ich hinziehe u. auf den B. auf

tes, et usque ad Abel, quae est vineis consita, plagâ magnâ nimis, humilatiq; sunt filii Ammon a filiis Israel.

Revertente autem Jephthe in Maspha 34 domum suam, occurrit ei unigenita

filia sua cum tympanis et choris; non enim habebat alios liberos. *Qua 35

visa scidit vestimenta sua et ait: Heu me, filia mea! decepisti me et ipsa

decepta es; aperui enim os meum ad

Dominum, et aliud facere non potero.

*Cui illa respondit: Pater mi! si ape-

ruisti os tuum ad Dominum, fac mihi

quodcumque pollicitus es, concessa

tibi ultione atque victoria de hostibus

tuis. *Dixitque ad patrem: Hoc so-

lum mihi praesta, quod deprecor:

Dimitte me, ut duobus mensibus cir-

cumeam montes et plangam virgini-

tatem meam cum sodalibus meis.

*Cui ille respondit: Vade! Et dimisit

eam duobus mensibus. Cumque abi-

isset cum sociis ac sodalibus suis,

stebat virginitatem suam in montibus.

*Expletisque duobus mensibus re-

versa est ad patrem suum, et fecit

ei, sicut voverat; quae ignorabat

virum. Exinde mos increbuit in

Israel et consuetudo servata est,

*ut post anni circulum convenient

in unum filiae Israel et plangent

filiam Jephthe Galaaditae diebus qua-

tuor.

XII. Ecce autem in Ephraim orta est seditio. Nam transeuntes contra

u. ab gehe? A: herumwandle ... dW: weite über m. J. A: Gespielinnen. B.dW.vE: ich u. meine Gesp. (Freundinnen).

38. dW.vE.A: entließ f. auf zw. M.

39. u. sie erkannte nie einen M. B: verrichtete an ihr sein Gelübde, das er gel. h. dW: that ... das G. vE: vollzog ... f. G. dW: Sie aber hatte von f. M. gewußt? A: [an ihr] die um f. M. wußte? B: es ist e. Sägung worden. dW: ward zur Sitte. vE: daher entstand die S.

40. zu lobpreisen. dW.vE: preisen. B: sich zu unterreden mit ...?

1. tiefen zusammen, u. g. über m. B.vE: wurden zuf. be(ge)rufen. dW: versammelten sich.

XII.

Jephtha Israelis ab Ammonitis liberator.